



## استقلال با ملی‌پوشانش مقابل مس کرمان / نبرد مایلی‌کهن و قلعه‌نویی

مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال روز دوشنبه با انجام شش مسابقه آغاز می‌شود.

مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال روز دوشنبه با انجام شش مسابقه آغاز می‌شود. در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها استقلال میزبان تیم مس کرمان است. آبی‌پوشان برای صعود به این مرحله تیم ملوان نوین را در انزلی شکست دادند. مس کرمان هم به دلیل حاضر نشدن خیبر خرم آباد بدون بازی به این مرحله راه پیدا کرده است. مس تیمی پر امکانات است که منصور ابراهیم‌زاده هدایتش را برعهده دارد. سرمربی که سابقه حضور در لیگ برتر و حتی لیگ قهرمانان آسیا را داشته است. ابراهیم‌زاده می‌داند مقابل تیم اوج گرفته استقلال بازی سختی پیش‌رو دارد با این حال او همواره می‌گوید که جام حذفی، جام شگفتی‌هاست و خیلی دوست دارد که استقلال را شگفت‌زده کند. البته منصوریان و پسران آبی هم از حذف زود هنگام پرسپولیس درس گرفته‌اند و با تمام توان به مصاف مس می‌آیند. منصوریان به همین دلیل با ملی‌پوشانش به مصاف حریف دسته اولی می‌رود. استقلال در صورت پیروزی در این مسابقه با برنده دیدار شهدای گروس بیجار و صبای قم بازی دارد. مسیر آبی‌پوشان برای رسیدن به فینال حذفی خیلی سخت به نظر نمی‌رسد. مس کرمان هم احتمالاً برای کشاندن بازی به 120 دقیقه و ضربات پنالتی قدم به ورزشگاه آزادی می‌گذارند و استقلال برای صعود به مرحله یک هشتم باید تلاش کند در همان 90 دقیقه پیروز شود.

### ملوان- تراکتورسازی؛ نبرد مایلی‌کهن و قلعه‌نویی

در این مسابقه تیم دوم جدول لیگ برتر به مصاف ملوانی می‌رود که در لیگ دسته اول شرایطش مناسب است. این بازی تحت تاثیر تقابل امیر قلعه‌نویی با محمد مایلی‌کهن قرار دارد. ملوان البته در جام حذفی سابقه طولانی دارد و حتی به قهرمانی در این جام هم رسیده است. از سویی دیگر امیر قلعه‌نویی هم در انزلی محبوبیتی نسبی دارد او در ابتدای فصل گذشته برای مدتی کوتاه هدایت ملوان را برعهده داشت. اگر ملوان در انزلی تراکتورسازی را حذف کند دست به کار بزرگی زده است با این حال بعید است زور تراکتورسازی به ملوان نرسد. تراکتورسازان در لیگ برتر هم در کورس صدرنشینی با پرسپولیس قرار دارند و این روزها تیم‌شان در اوج آمادگی است. مگر اینکه اتفاق‌های جالب فوتبالی رقم بخورد. برنده این مسابقه هم در مرحله یک هشتم به مصاف برنده بازی قشقایی شیراز و برق جدید شیراز خواهد رفت.

**حال روز خوشی ندارد ولی توانست با حذف پرسپولیس کار بزرگی انجام بدهد و اکنون شاهد یک دربی شیرازی هستیم.**

### ماشین‌سازی تبریز- خونه به خونه؛ برخورد صدر و قعر لیگ برتر و لیگ یک

ماشین‌سازی که در انتهای جدول لیگ برتر قرار دارد میزبان صدرنشین لیگ دسته اول است. خونه به خونه برعکس حریفش در شرایط بسیار مناسبی قرار دارد اما تا لحظه نوشتن این مطلب حتی مشخص نیست که رسول خطیبی سرمربی ماشین‌سازی در این مسابقه هست یا خیر. ماشین‌سازی که با یک پیروزی پرگل 11 بر 2 مقابل اتحاد لردگان به این مرحله صعود کرده اگر در این بازی خانگی شکست بخورد تیره‌روزی‌هایش کامل می‌شود. برنده این مسابقه به مصاف برنده دیدار ذوب آهن و اکسین می‌رود.

### سایپا- بادران تهران؛ جبران ناکامی؟

دو تیم تهرانی در حالی به مصاف هم می‌روند که وضعیت نارنجی‌پوشان اصلاً در لیگ برتر مناسب نیست اما بادران تهران در لیگ دسته اول شرایط نسبتاً خوبی دارد و در رده نهم جدول در لیگ هجده تیمی قرار دارد اما سایپا در بین 16 تیم لیگ برتر در مکان چهاردهم قرار گرفته است. برنده این بازی به مصاف نفت مسجد سلیمان و پدیده خواهد رفت. سایپا برای جبران ناکامی‌هایش در جام حذفی در این بازی به میدان می‌رود.

### اسامی داوران و برنامه بازی‌های مرحله یک شانزدهم جام حذفی

دوشنبه 10 آبان 95

\* قشقایی شیراز آینده سازان برق / ساعت 14:00، ورزشگاه حافظیه شیراز  
پیمان فرخی مهر محمد درخشان مرتضی شهریاری نبی اله پورخلف / ناظر داوری: سعید بطحایی

\* نفت امیدیه شهرداری ماهشهر / ساعت 14:30، ورزشگاه اختصاصی نفت امیدیه  
علیرضا حیدرپناه حسین مرادی محمد هاشمی نسب علی ابراهیمی / ناظر داوری: عبود سنگاشکن

\* سایپا تهران بادران تهران / ساعت 15:00، ورزشگاه پاس قوامین تهران  
پیروز سیف اله پور حسن انتظاری ایوب غلامزاده مصطفی بینش / ناظر داوری: حاتم بک پور

\* ملوان بندرانزلی تراکتورسازی تبریز / ساعت 14:00، ورزشگاه تختی انزلی  
وحید کاظمی یعقوب حجتی حمیدرضا کنعانی علی اصغر مؤمنی / ناظر داوری: محمدعلی فروغی

\* ماشین سازی تبریز خونه به خونه بابل / ساعت 14:00  
بیژن حیدری حمید غمزه مرتضی کاظمیان مجید محمدی / ناظر داوری: مسعود مرادی

\* استقلال تهران مس کرمان / ساعت 16:35، ورزشگاه آزادی تهران  
محمد رضا فغانی تورج عیوض محمدی یعقوب سخندان حسین زیاری / ناظر داوری: خداداد افشاریان